R José Ribeiro de Oliveira Nº 28 - Casa Lagoa da Prata MG 35590 000

(37) 998555390 (37) 999560446 (37) 32616832 vitoriatransportes10@gmail.com

José Antônio de Oliveira

SCANIA R-450 A 6x2 2p (diesel)(E5) Prata

9BSR6X200L3975521 2020

RFG8A62 01233814386 R$ 610.578,00

Seiscentos e dez mil e quinhentos e setenta e oito reais 513274-6

José Antônio de Oliveira

Noma Carroceria aberta Cinza

9EP071330C1003464 2012 2012

EGK4C50 00471937088 R$ 75.000,00

Setenta e cinco mil reais

José Antônio de Oliveira

4°eixo da carreta

R$ 35.000,00

Trinta e cinco mil reais

Lagoa da Prata 29 Agosto 2022

Adesão       

R$ 720.578,00 R$ 2.887,91 Dia 0 - (30 Dias)

Plano diamante  R$ 100.000,00 Contratação (Sim)

R$ 60.000,00 R$ 30.000,00 R$ 10.000,00

Vidro p/ Brisa Não Não

3%

Lagoa da Prata 29 Agosto 2022